Federazione Italiana Twirling
COMITATO REGIONE SICILIA

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B
PATTI (ME), 17/04/2021

FREE-STYLE CADETTI B
CLASSIFICA TOTALE

COGNOME NOME SOCIETA'
1 SPICUGLIA ALIDA ALVERIA NOTO

PUNTI
32,4750

CLASS

1



COGNOME

5 GUARINO
12 MODICA
14 SQUASI

4 PIZZARDI

6 CALANDRINO
11 STRAMANDINO
13 GERVASI

8 MESSINA

3 MAIRA

7 LIONTI

9 FALCONE

1 MEONI

2 DE PASQUALE
10 TITONE
15 DI BELLA

Federazione Italiana Twirling
COMITATO REGIONE SICILIA

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
PATTI (ME), 17/04/2021

FREE-STYLE CADETTI C
CLASSIFICA TOTALE

NOME
ALESSANDRA
CARLOTTA
GIADA
ANGELICA
EVELYN
CLOE
GIORGIA
ELENA
ROSSELLA
VITTORIA
ALICYA
ELENA
BENEDETTA
GIORGIA
VALERIA

SOCIETA'
MEDEA

LE FARFALLE
ALVERIA NOTO
VENUS

LE FARFALLE
VENUS

ONDA SPORT
WIN STARS

LE FARFALLE
NISCEMI
NISCEMI

WIN STARS
MEDEA

STAR TRAPANI
ONDA SPORT

PUNTI

34,9667
33,9667
32,8167
32,3083
28,9250
27,8000
27,3083
25,0917
18,6250
16,2000
13,8333

0,0000 ASS.
0,0000 ASS.
0,0000 ASS.
0,0000 ASS.

CLASS

—_

O OWoONOOOPAWN =



Federazione Italiana Twirling
COMITATO REGIONE SICILIA

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B
PATTI (ME), 18/04/2021

DUO B
CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI CLASS CADUTE PEN.CAD. PENALITA'
1 SPICUGLIA SQUASI ALVERIA NOTO 34,3333 1 0 0 0



Federazione Italiana Twirling
COMITATO REGIONE SICILIA

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
PATTI (ME), 18/04/2021

DUO CADETTI C

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI CLASS CADUTE PEN.CAD. PENALITA'
2 CALANDRINO MODICA LE FARFALLE 25,6667 1 0 0 0

1 CALLERI STRAZZULLA MEDEA 16,8333 2 5 2,5 0



Federazione Italiana Twirling
COMITATO REGIONE SICILIA

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B
PATTI (ME), 18/04/2021

DUO JUNIOR B

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI CLASS CADUTE PEN.CAD. PENALITA'
2 ADAMO PILATO VENUS 38,8333 1 3 1,5 0

1 SANTUCCIO MORGANTE ALVERIA NOTO 35,3333 2 4 2 0



Federazione Italiana Twirling
COMITATO REGIONE SICILIA

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
PATTI (ME), 18/04/2021

DUO JUNIOR C

CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI CLASS CADUTE PEN.CAD. PENALITA'
9 D'ANNA FERRARO WIN STARS 36,3333 1 2 1 0
7 SANACORE AGATE VENUS 34,5000 2 3 1,5 0
2 SEVERINO SANTUCCIO MEDEA 30,6667 3 4 2 0
4 VISANIA GUARINO MEDEA 29,0000 4 2 1 0
1 CURRO' FALCONE NISCEMI 20,5000 5 1 0,5 0
5 ENSABELLA ENSABELLA SILVER LADY 18,3333 6 4 2 0
6 BONFIGLIO S FERRARA SMILE 16,3333 7 4 2 0
8 DI FRANCO LIONTI NISCEMI 16,1667 8 5 2,5 0
3 BAFUMI BONFIGLIO M SMILE ASS.



Federazione Italiana Twirling
COMITATO REGIONE SICILIA

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B
PATTI (ME), 18/04/2021

DUO SENIOR B

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI CLASS CADUTE PEN.CAD. PENALITA'
1 ARSI'E. CATERA MEDEA 43,0000 1 2 1 0

2 TIZZA CIPOLLA NISCEMI ASS.



Federazione Italiana Twirling
COMITATO REGIONALE SICILIA

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
PATTI (ME), 18/04/2021

DUO SENIOR C

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI CLASS CADUTE PEN.CAD. PENALITA'
2 SEVERINO CHIMIRRI MEDEA 22,0000 1 6 3 0
3 PAPA LOI SILVER LADY 20,6667 2 2 1 0
1 LA ROCCA SGROI SMILE 17,0000 3 6 3 0



Federazione Italiana Twirling
COMITATO REGIONE SICILIA

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
PATTI (ME), 18/04/2021

GRUPPO COREOGRAFICO CADETTI C
CLASSIFICA

SOCIETA'
MEDEA

PUNTI
13,0000

CLASS

1

P.TEMPO P.RESTR. CADUTE.

0

0

1



—_

Federazione Italiana Twirling
COMITATO REGIONE SICILIA

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
PATTI (ME), 18/04/2021

GRUPPO COREOGRAFICO JUNIOR
CLASSIFICA

SOCIETA'
MEDEA
LE LIBELLULE

PUNTI
24,2500
17,7000

CLASS

1
2

P.TEMPO P.RESTR. CADUTE.
0 0 2
0 0 0,5



Federazione Italiana Twirling
COMITATO REGIONE SICILIA

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B
PATTI (ME), 18/04/2021

GRUPPO COREOGRAFICO SENIOR B
CLASSIFICA

SOCIETA'
MEDEA

PUNTI
39,0000

CLASS

1

P.TEMPO P.RESTR. CADUTE.

0

0

1,5



Federazione Italiana Twirling
COMITATO REGIONE SICILIA

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
PATTI (ME), 18/04/2021

GRUPPO COREOGRAFICO SENIOR C
CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI CLASS P.TEMPO P.RESTR. CADUTE.
SMILE ASS.



Federazione Italiana Twirling
COMITATO REGIONE SICILIA

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
PATTI (ME), 17/04/2021

FREE-STYLE JUNIOR1 C
CLASSIFICA TOTALE

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI CLASS
7 SARCI MARIA RITA ARTEMIS 39,8083 1
1 VISANIA KARINA MEDEA 38,8917 2
8 BIANCA VIRGINIA MEDEA 37,2917 3
10 BAGNATO NOEMI WIN STARS 31,8667 4
2 RAU LUCREZIA ALVERIA NOTO 30,2917 5
4 MAZZARA IRENE ALVERIA NOTO 29,8250 6
5 COPPOLA SOPHIA VENUS 29,0750 7
6 GANCITANO GINEVRA LE FARFALLE 26,9417 8
3 MINAUDO EMANUELA STAR TRAPANI 24,5583 9
14 FAVARA ISABELLA MEDEA 24,5417 10
9 FIORENTINO AURORA LE FARFALLE 24,3917 11
16 DI FRANCO GLORIA NISCEMI 23,0333 12
11 GUARINO SARA MEDEA 22,3417 13
13 SAPIENZA VIOLA ONDA SPORT 20,1333 14
12 VENZA AURORA STAR TRAPANI 17,1250 15

15 TITONE ELENA STAR TRAPANI 16,9500 16



COGNOME

3 PROCIDA

11 FERRARO

7 AGATE

8 GABRIELE
12 CROCE

5 SEVERINO
13 BURGIO

1 INTERLANDO
9 PICCIONE

2 BONAVENTURA
4 BARBERA

6 BAFUMI
10 CIARAVINO

Federazione Italiana Twirling
COMITATO REGIONE SICILIA

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
PATTI (ME), 17/04/2021

FREE-STYLE JUNIOR2 C
CLASSIFICA TOTALE

NOME SOCIETA'
IRENE MEDEA
FEDERICA WIN STARS
ALESSANDRA VENUS
AURORA STAR TRAPANI
MARTINA STAR TRAPANI
ALICYA MEDEA
SIMONA LE FARFALLE
MARISA MEDEA

GIULIA MEDEA

ANNA STAR TRAPANI
ALICE LE FARFALLE
AURORA SMILE

CATERINA BERNADETTISTAR TRAPANI

PUNTI
39,2667
38,6750
35,8583
33,6083
31,8917
31,1083
24,7417
24,4167
21,2917

0,0000 ASS.
0,0000 ASS.
0,0000 ASS.
0,0000 ASS.

CLASS

O©OoOoONOOOhAWN =



COGNOME

6 SANTUCCIO
3 ADAMO

1 CATERA

5 PILATO

4 MORGANTE
7 SANACORE
2 GIORDANO
8 CIPOLLA

Federazione Italiana Twirling
COMITATO REGIONE SICILIA

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B

PATTI (ME), 17/04/2021

FREE-STYLE JUNIOR B
CLASSIFICA TOTALE

NOME

SOFIA CORRADA
SILVIA

DESIRE

SARA GIUSEPPA
AGNESE
MELANIA
MARIAGIOVANNA
MARIA CLARA

SOCIETA'
ALVERIA NOTO
VENUS

MEDEA

VENUS
ALVERIA NOTO
VENUS

ONDA SPORT
NISCEMI

PUNTI CLASS
44,0406
43,4302
42,8604
40,5135
37,1708
33,5333
29,8458

0,0000 ASS.

NO O~ WM =



Federazione Italiana Twirling
COMITATO REGIONE SICILIA

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
PATTI (ME), 17/04/2021

FREE-STYLE JUNIOR MASCHILE C
CLASSIFICA TOTALE

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI CLASS
1 ALASTRA GIUSEPPE STAR TRAPANI 0,0000 ASS.



COGNOME
3 ARSI
1 MARINO
4 TIZZA
2 CORDARO

Federazione Italiana Twirling
COMITATO REGIONE SICILIA

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B
PATTI (ME), 17/04/2021

FREE-STYLE SENIOR B
CLASSIFICA TOTALE

NOME SOCIETA'
ELISA MEDEA
AMBRA WIN STARS
ALESSIA NISCEMI
SILVIA GIOVANNA VENUS

PUNTI CLASS
43,3865
38,5208
36,2292

0,0000 ASS.

1
2
3



Federazione Italiana Twirling
COMITATO REGIONE SICILIA

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
PATTI (ME), 17/04/2021

FREE-STYLE SENIOR C
CLASSIFICA TOTALE

COGNOME NOME SOCIETA'
1 ACCARDI ARIANNA LE FARFALLE
2 CHIMIRRI MARIAVITTORIA MEDEA

3 SANTORO CHIARA MEDEA

PUNTI
33,0417
32,2083
24,1167

CLASS



Federazione Italiana Twirling
COMITATO REGIONE SICILIA

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
PATTI (ME), 18/04/2021

TEAM CADETTI C
CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI CLASS CADUTE PEN.CAD. PENALITA'
MEDEA 14,6667 1 4 2 0



Federazione Italiana Twirling
COMITATO REGIONE SICILIA

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B
PATTI (ME), 18/04/2021

TEAM JUNIOR B
CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI CLASS CADUTE PEN.CAD. PENALITA'
ALVERIA NOTO 35,5000 1 5 2,5 0



Federazione Italiana Twirling
COMITATO REGIONE SICILIA

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
PATTI (ME), 18/04/2021

TEAM JUNIOR C

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI CLASS CADUTE PEN.CAD. PENALITA'
MEDEA 29,1667 1 5 2,5 0

VENUS 19,0000 2 6 3 0



Federazione Italiana Twirling
COMITATO REGIONE SICILIA

Il PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B
PATTI (ME), 18/04/2021

TEAM SENIOR B
CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI CLASS CADUTE PEN.CAD. PENALITA'
WIN STARS 42,3333 1 2 1 0



wW-=MNn >

Federazione Italiana Twirling
COMITATO REGIONE SICILIA

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
PATTI (ME), 18/04/2021

TEAM SENIOR C
CLASSIFICA

SOCIETA'

LE FARFALLE
MEDEA
SILVER LADY
SMILE

PUNTI
33,3333
33,0000
21,8333

CLASS

ASS.

1
2
3

CADUTE PEN.CAD. PENALITA'

4
2
9

2
1
4,5

0
0
0



