COMITATO REGIONE SICILIA

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B PATTI (ME), 17/04/2021

FREE-STYLE CADETTI B CLASSIFICA TOTALE

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI CLASS	;
1 SPICUGLIA	ALIDA	ALVERIA NOTO	32,4750	1

COMITATO REGIONE SICILIA

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C PATTI (ME), 17/04/2021

FREE-STYLE CADETTI C CLASSIFICA TOTALE

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI	CLASS
5 GUARINO	ALESSANDRA	MEDEA	34,9667	1
12 MODICA	CARLOTTA	LE FARFALLE	33,9667	2
14 SQUASI	GIADA	ALVERIA NOTO	32,8167	3
4 PIZZARDI	ANGELICA	VENUS	32,3083	4
6 CALANDRINO	EVELYN	LE FARFALLE	28,9250	5
11 STRAMANDINO	CLOE	VENUS	27,8000	6
13 GERVASI	GIORGIA	ONDA SPORT	27,3083	7
8 MESSINA	ELENA	WIN STARS	25,0917	8
3 MAIRA	ROSSELLA	LE FARFALLE	18,6250	9
7 LIONTI	VITTORIA	NISCEMI	16,2000	10
9 FALCONE	ALICYA	NISCEMI	13,8333	11
1 MEONI	ELENA	WIN STARS	0,0000	ASS.
2 DE PASQUALE	BENEDETTA	MEDEA	0,0000	ASS.
10 TITONE	GIORGIA	STAR TRAPANI	0,0000	ASS.
15 DI BELLA	VALERIA	ONDA SPORT	0,0000	ASS.

Federazione Italiana Twirling COMITATO REGIONE SICILIA

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B PATTI (ME), 18/04/2021

DUO B CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI CLASS CADUTE PEN.CAD. PENALITA' 1 SPICUGLIA SQUASI ALVERIA NOTO 34,3333 1 0 0 0

COMITATO REGIONE SICILIA

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C PATTI (ME), 18/04/2021

DUO CADETTI C CLASSIFICA

		SOCIETA	FUNIT GLA	NOO CAI	JUIE FE	IN.CAD. FEI	NALIIA
2 CALANDRINO	MODICA	LE FARFALLE	25,6667	1	0	0	0
1 CALLERI	STRAZZULLA	MEDEA	16,8333	2	5	2,5	0

COCIETAL

COMITATO REGIONE SICILIA

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B PATTI (ME), 18/04/2021

DUO JUNIOR B CLASSIFICA

		SOCIETA'	PUNTI	CLASS	CADUTE PI	EN.CAD. PE	NALITA'
2 ADAMO	PILATO	VENUS	38,8333	1	3	1,5	0
1 SANTUCCIO	MORGANTE	ALVERIA NOTO	35,3333	2	2 4	2	0

COMITATO REGIONE SICILIA

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C PATTI (ME), 18/04/2021

DUO JUNIOR C CLASSIFICA

		SOCIETA'	PUNTI CLA	ASS CAI	DUTE PE	N.CAD. PEN	NALITA'
9 D'ANNA	FERRARO	WIN STARS	36,3333	1	2	1	0
7 SANACORE	AGATE	VENUS	34,5000	2	3	1,5	0
2 SEVERINO	SANTUCCIO	MEDEA	30,6667	3	4	2	0
4 VISANIA	GUARINO	MEDEA	29,0000	4	2	1	0
1 CURRO'	FALCONE	NISCEMI	20,5000	5	1	0,5	0
5 ENSABELLA	ENSABELLA	SILVER LADY	18,3333	6	4	2	0
6 BONFIGLIO S	FERRARA	SMILE	16,3333	7	4	2	0
8 DI FRANCO	LIONTI	NISCEMI	16,1667	8	5	2,5	0
3 BAFUMI	BONFIGLIO M	SMILE	AS	S.			

COMITATO REGIONE SICILIA

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B PATTI (ME), 18/04/2021

DUO SENIOR B CLASSIFICA

		SOCIETA	PUNTI CLASS	S CA	DOIE PEN	I.CAD. PEN	NALITA.
1 ARSI' E.	CATERA	MEDEA	43,0000	1	2	1	0
2 TIZZA	CIPOLLA	NISCEMI	ASS.				

Federazione Italiana Twirling COMITATO REGIONALE SICILIA

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C PATTI (ME), 18/04/2021

DUO SENIOR C CLASSIFICA

		SOCIETA'	PUNTI CLA	ASS CAI	OUTE PEN	I.CAD. PEN	IALITA'
2 SEVERINO	CHIMIRRI	MEDEA	22,0000	1	6	3	0
3 PAPA	LOI	SILVER LADY	20,6667	2	2	1	0
1 LA ROCCA	SGROI	SMILE	17,0000	3	6	3	0

COMITATO REGIONE SICILIA

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C PATTI (ME), 18/04/2021

GRUPPO COREOGRAFICO CADETTI C
CLASSIFICA

SOCIETA' MEDEA PUNTI CLASS P.TEMPO P.RESTR. CADUTE. 13,0000 1 0 0 1

COMITATO REGIONE SICILIA

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C PATTI (ME), 18/04/2021

GRUPPO COREOGRAFICO JUNIOR CLASSIFICA

SOCIETA'	PUNTI	CLASS	P.TEMPO	P.RESTR.	CADUTE.
MEDEA	24,2500	1	0	0	2
LE LIBELLULE	17,7000	2	. 0	0	0,5

COMITATO REGIONE SICILIA

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B PATTI (ME), 18/04/2021

GRUPPO COREOGRAFICO SENIOR B CLASSIFICA

SOCIETA' MEDEA PUNTI CLASS P.TEMPO P.RESTR. CADUTE. 39,0000 1 0 0 1,5

COMITATO REGIONE SICILIA

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C PATTI (ME), 18/04/2021

GRUPPO COREOGRAFICO SENIOR C CLASSIFICA

SOCIETA' SMILE PUNTI CLASS P.TEMPC ASS.

P.TEMPO P.RESTR. CADUTE.

COMITATO REGIONE SICILIA

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C PATTI (ME), 17/04/2021

FREE-STYLE JUNIOR 1 C CLASSIFICA TOTALE

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI CLAS	SS
7 SARCI'	MARIA RITA	ARTEMIS	39,8083	1
1 VISANIA	KARINA	MEDEA	38,8917	2
8 BIANCA	VIRGINIA	MEDEA	37,2917	3
10 BAGNATO	NOEMI	WIN STARS	31,8667	4
2 RAU	LUCREZIA	ALVERIA NOTO	30,2917	5
4 MAZZARA	IRENE	ALVERIA NOTO	29,8250	6
5 COPPOLA	SOPHIA	VENUS	29,0750	7
6 GANCITANO	GINEVRA	LE FARFALLE	26,9417	8
3 MINAUDO	EMANUELA	STAR TRAPANI	24,5583	9
14 FAVARA	ISABELLA	MEDEA	24,5417	10
9 FIORENTINO	AURORA	LE FARFALLE	24,3917	11
16 DI FRANCO	GLORIA	NISCEMI	23,0333	12
11 GUARINO	SARA	MEDEA	22,3417	13
13 SAPIENZA	VIOLA	ONDA SPORT	20,1333	14
12 VENZA	AURORA	STAR TRAPANI	17,1250	15
15 TITONE	ELENA	STAR TRAPANI	16,9500	16

COMITATO REGIONE SICILIA

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C PATTI (ME), 17/04/2021

FREE-STYLE JUNIOR 2 C CLASSIFICA TOTALE

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI	CLASS	
3 PROCIDA	IRENE	MEDEA	39,2667		1
11 FERRARO	FEDERICA	WIN STARS	38,6750	2	2
7 AGATE	ALESSANDRA	VENUS	35,8583	;	3
8 GABRIELE	AURORA	STAR TRAPANI	33,6083		4
12 CROCE	MARTINA	STAR TRAPANI	31,8917		5
5 SEVERINO	ALICYA	MEDEA	31,1083		6
13 BURGIO	SIMONA	LE FARFALLE	24,7417	•	7
1 INTERLANDO	MARISA	MEDEA	24,4167	;	8
9 PICCIONE	GIULIA	MEDEA	21,2917	,	9
2 BONAVENTURA	ANNA	STAR TRAPANI	0,0000	ASS.	
4 BARBERA	ALICE	LE FARFALLE	0,0000	ASS.	
6 BAFUMI	AURORA	SMILE	0,0000	ASS.	
10 CIARAVINO	CATERINA BERNADETT	ESTAR TRAPANI	0,0000	ASS.	

COMITATO REGIONE SICILIA

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B PATTI (ME), 17/04/2021

FREE-STYLE JUNIOR B CLASSIFICA TOTALE

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI CLASS	
6 SANTUCCIO	SOFIA CORRADA	ALVERIA NOTO	44,0406	1
3 ADAMO	SILVIA	VENUS	43,4302	2
1 CATERA	DESIRE	MEDEA	42,8604	3
5 PILATO	SARA GIUSEPPA	VENUS	40,5135	4
4 MORGANTE	AGNESE	ALVERIA NOTO	37,1708	5
7 SANACORE	MELANIA	VENUS	33,5333	6
2 GIORDANO	MARIAGIOVANNA	ONDA SPORT	29,8458	7
8 CIPOLLA	MARIA CLARA	NISCEMI	0,0000 ASS.	

COMITATO REGIONE SICILIA

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C PATTI (ME), 17/04/2021

FREE-STYLE JUNIOR MASCHILE C CLASSIFICA TOTALE

COGNOME 1 ALASTRA NOME GIUSEPPE SOCIETA' STAR TRAPANI PUNTI CLASS 0,0000 ASS.

COMITATO REGIONE SICILIA

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B PATTI (ME), 17/04/2021

FREE-STYLE SENIOR B CLASSIFICA TOTALE

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI CLASS	
3 ARSI'	ELISA	MEDEA	43,3865	1
1 MARINO	AMBRA	WIN STARS	38,5208	2
4 TIZZA	ALESSIA	NISCEMI	36,2292	3
2 CORDARO	SILVIA GIOVANNA	VENUS	0,0000 ASS.	

COMITATO REGIONE SICILIA

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C PATTI (ME), 17/04/2021

FREE-STYLE SENIOR C CLASSIFICA TOTALE

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI CLASS	3
1 ACCARDI	ARIANNA	LE FARFALLE	33,0417	1
2 CHIMIRRI	MARIAVITTORIA	MEDEA	32,2083	2
3 SANTORO	CHIARA	MEDEA	24,1167	3

COMITATO REGIONE SICILIA

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C PATTI (ME), 18/04/2021

> TEAM CADETTI C CLASSIFICA

1

SOCIETA' MEDEA PUNTI CLASS CADUTE PEN.CAD. PENALITA' 14,6667 1 4 2 0

COMITATO REGIONE SICILIA

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B PATTI (ME), 18/04/2021

TEAM JUNIOR B
CLASSIFICA

SOCIETA' ALVERIA NOTO PUNTI CLASS CADUTE PEN.CAD. PENALITA' 35,5000 1 5 2,5 0

COMITATO REGIONE SICILIA

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C PATTI (ME), 18/04/2021

> TEAM JUNIOR C CLASSIFICA

SOCIETA'	PUNII CLASS	S CA	DOLF SFI	N.CAD. PEN	NALII A
MEDEA	29,1667	1	5	2,5	0
VENUS	19,0000	2	6	3	0

COMITATO REGIONE SICILIA

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B PATTI (ME), 18/04/2021

TEAM SENIOR B
CLASSIFICA

1

SOCIETA' WIN STARS PUNTI CLASS CADUTE PEN.CAD. PENALITA' 42,3333 1 2 1 0

COMITATO REGIONE SICILIA

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C PATTI (ME), 18/04/2021

TEAM SENIOR C CLASSIFICA

	SOCIETA	PUNTI	CLASS	CADUTE	PEN.CAD	. PENALITA'
	LE FARFALLE	33,3333		1 4	4 2	2 0
2	MEDEA	33,0000		2 :	2 1	1 0
	SILVER LADY	21,8333		3	9 4,5	5 0
3	SMILE		ASS.			